Guillaume du Pré, de Saint-Martin-sur-Oreuse, écuyer,

avait encore la huitième partie de la censive et de la

justice foncière. Cette censive était alors divisée en plu-

sieurs parts entre l'archevêque, qui avait acquis celle

d'Adam Bataud et de Marie de Closelle, sa femme,

Jehan dit le Petit, chevalier, Girard du Pré et Adeline

(1) Voy. art. de M. A. Hédiard sur le petit Hôtel-Dieu de Sens, dans le

Bulletin de la Société archéologique de Sens, VI, 23.

(2) Les Grandes Chroniques de France, VI, 150.

(3) QuANTiN, Recueil de pièces du XIII' siècle, n' 159.

(4) Archives de l'Yonne, H. 480
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dite THermite. Guillaume du Pré reconnut que sa part

relevait en arrière-fief de l'archevêque, et la lui céda

pour la somme de 20 livres parisis (1). (16 janvier

1271 n. st.) Quelques mois après, l'archevêque achetait

encore, à Rucouvert, la part appartenant à Pierre

d'Arcy et à Isabelle
,

sa femme
, que ces derniers

avaient acquise de Girard du Pré et d'Agnès, son

épouse. Les cens de Rucouvert étaient reçus, chaque

année, le jour de Sainte-Croix, devant l'église Saint-

Maurice de Sens (2).

(1) Ifi janvier 127 1, u. st. — Omnibus présentes hllcras inspecturis Olïi-

cialis Seuonensis in Domino salutem. Notum facimus quod in noslra pre-

scncia consliiutus Guillerraus dictus de Pralo, de Sancto Martino super

Orosara, armigT, dicens et asserens se liabere oitavam partem in tota cen-

siva de Rccorvrardo, in ijuibuscumque rébus consistai et in'toto dominio e

tola justida ad dictam censivam pertinenlibus, in qua Reverendus Pater P.

Dei gratia Senonensis- archiepiscopus, ex vendicione ab Adam Bataudi et

Maria de Ciosello, ejus uxore, cidem domino facla, ae Juhannes dicens

Parvus, miles, Girardus de Prato et Adelina dicta Heremita parciuntur,

dicens etiam et asserens quod ipse predictam partem suam tenebat in feodo

a diclo domino Seuonensi et quod ipsa pars de rétro feodo ejusdem domini

Senonensis movebat, recognovit et confessus fuit publiée in jure coram

nobis se perpe'uo vendidisse eidem domino Senonensi ai'chiepiscopo pre-

dictam parlera et quisquid jure ijise habebat et habere poterat apud Recor-

vrardum et in pertinenciis dicii loci, et debebat quacumque racione, seu

censu lam in ccnsu, censivis, dominio, justicia, emendis. laudibus, veulis,

feodo, retrofeodo quam rébus aliis universis in quibuscumque rébus, com-

modis,emolumcnlisve consistant, videlicet pro viginti libris parisiensium.

Atlum et dalum die Veneris ante festum l)eati Vincencii, Anno Domini